

PRODUCT PRICING SUMMARY BUYBOARD CONTRACT #430-13

Vehicles and Heavy Duty Trucks

VENDOR-Silsbee Ford, 1211 Hwy 96 N., Silsbee TX 77656

End User: CITY OF ROUND ROCK

Prepared by: CUYLER DODSON

Contact: MARSHALL REYNOLDS

Phone: (800) 370-7490

Email: (512) 218-5571 mreynolds@roundrocktexas.gov

Email: cuylerdodson@gmail.com

Product Description: 2016 Ford F-Series Reg. Cab

Date: January 5, 2016

A. Bid Series: 114

A. Base Price: \$ 22,220.00

B. Published Options [Itemize each below]

Code	Options	Bid Price	Code	Options	Bid Price
W3A	F350 4X2 CREW CAB 156" WHEELBASE	\$ 4,783.00	62D	STEERING WHEEL CONTROLS	\$ 65.80
	6-3/4' BED	INCL.	52B	BRAKE CONTROL	\$ 253.80
W3B	4X4 UPGRADE	\$ 2,983.00	585	AMFM/CD/CLOCK	\$ 258.50
AS	VINYL 40/20/40 SPLIT BENCH	N/C	64F	18" STEELS 11,500# GVWR	\$ 427.70
991	6.7L DIESEL ENGINE	\$ 7,653.00	SP101	PAINT CHARGE	\$ 502.00
44P	6-SPEED AUTO TRANS	N/C	91M	SYNC SYSTEM	\$ 277.30
TDX	ALL-TERRAIN TIRES 18	\$ 155.10			
N3H	3.31 ELOCKING REAR AXLE	\$ 366.60			
90L	POWER EQUIPMENT GROUP	\$ 1,058.70	Ayres	ATC Cab High red with 1200# Bed Slide	\$ 2,996.00
213	ELECTRONIC SHIFT ON FLY	\$ 173.90	LSP	Lone Star Products Equipment Package	\$ 32,934.63
17X	FX4 OFF-ROAD PACKAGE	\$ 277.30		Complete as Estimate No. 5406	INCL.

Total of B. Published Options: \$ 55,146.33

C. Unpublished Options [Itemize each below, not to exceed 25%]

S= 1.6 %

Options	Bid Price	Options	Bid Price
Ceramic Window tint as Customer Specifications	\$ 349.00		
4-Additional Keys, 6-Keys per Unit	\$ 240.00		
DUAL LED SPOTLIGHTS (black)	\$ 625.00	COLOR : RED (W4650D)	
		INTERIOR : STEEL	

Total of C. Unpublished Options: \$ 1,214.00

D. Pre-delivery Inspection:	\$ -
E. Texas State Inspection:	\$ -
F. Manufacturer Destination/Delivery:	\$ -
G. Floor Plan Interest (for in-stock and/or equipped vehicles):	\$ -
H. Lot Insurance (for in-stock and/or equipped vehicles):	\$ -
I. Contract Price Adjustment:	\$ -
J. Additional Delivery Charge: 0 miles	\$ -
K. Subtotal:	\$ 78,580.33
L. Quantity Ordered 1 x K =	\$ 78,580.33
M. Trade in:	
N. BUYBOARD Administrative Fee (\$400 per purchase order)	\$ -
O. TOTAL PURCHASE PRICE INCLUDING BUYBOARD FEE	\$ 78,580.33



Ayres, Incorporated
1255 Interstate 10 South
Beaumont, Texas 77701
Tele:(409) 833-3381
Fax: (409) 832-4453

Cuyler Dodson (Quote for the City of Round Rock)
01/05/2016

ATC Fiberglass Cab-Hi to fit 2016 Ford F350 Crew Cab SB-

Painted 4650 Red <i>TO MATCH TRUCK</i>	\$1299.00
Window on Drivers Side with Painted Panel	\$ 239.00
Window on Passengers Side with Painted Panel	\$ 239.00
Painted Panel on Rear Door	\$120.00
12 volt dome light	\$ N/C
Picture window at cab	\$ N/C
1200lb Bedslide, w/3/4" Plywood & Rubber Mat	\$1099.00

All Installed \$2996.00

Lone Star Products & Equipment LLC

2131 FM 1960 Rd. W
Houston, TX 77090

Date	Estimate No.
12/5/2015	5406

Name/Address

City of Round Rock
Accounts Payable
221 E. Main St.
Round Rock, Texas 78664

Ship To

GEN SVRS Vehicle Maintenance
City of Round Rock
901 Luther Peterson Pl.
Round Rock, Texas 78665

Bid/Solicitation	Terms	Delivery Time	FOB			
	Net 30					
Item	Description	Qty	Cost	List Price	Disc %	Total
	Fire - Super Duty					
FBF111BLR	Ranch Hand Full Bumper	1	1,250.00			1,250.00
	Replacement Grill Guard, Ford Super Duty					
RSF991Z4W	Ranch Hand Four Step Nerf Bars	1	437.33			437.33
PP-CONSOLE	Plastix Plus Console	1	1,500.00			1,500.00
	Custom Console					
PP-COMMAND-KLEIN	Plastix Plus Command Center, Round Rock Spec	1	3,500.00			3,500.00
ENFTCDGS1204	SoundOff nForce Traffic Controller, 4 Head	2	326.70			653.40
ENFLB-54	SoundOff nForce Lightbar, 54" Dual Color	1	2,495.00			2,495.00
ETSA482CSP	Sound Off Signal 200 Watt Dual Tone Siren Amplifier.	1	0.00			0.00
750501	Federal Signal AS124 Speaker	2	110.00			220.00
EGTTE794H	Opticom™ Infrared LED Emitter Module - Model 794H (non-lightbar version) includes Bracket & Mounting Hardware, 25 ft Cable w/ mating connector	1	1,245.20			1,245.20
M6RC	Whelen M6 Red, Clear Lens	2	142.20			284.40
M4FC	Whelen M4 Chrome Flange	2	9.60			19.20
ENFTCDGS1204	SoundOff nForce Traffic Controller, 4 Head	1	326.70			326.70
ETHTAH0-07	SoundOff Chevrolet Tahoe 2007 Plug In Headlight Flasher, 100% Solid State	1	44.00			44.00
ENFTCDGS1208	SoundOff nForce Traffic Controller 8 Module, Custom Colors	1	611.82			611.82
			Total			

E.I.N. 26-2856037
CAGE Code 5EY45
DUNS Number: 010355268

Phone # 832-249-1700

Fax # 832 249-1702

www.lonestarpse.com

Lone Star Products & Equipment llc

2131 FM 1960 Rd. W
Houston, TX 77090

Date	Estimate No.
12/5/2015	5406

Name/Address

City of Round Rock
Accounts Payable
221 E. Main St.
Round Rock, Texas 78664

Ship To

GEN SVRS Vehicle Maintenance
City of Round Rock
901 Luther Peterson Pl.
Round Rock, Texas 78665

Bid/Solicitation	Terms	Delivery Time	FOB			
	Net 30					
Item	Description	Qty	Cost	List Price	Disc %	Total
M6RC	Whelen M6 Red, Clear Lens	2	142.20			284.40
M4FC	Whelen M4 Chrome Flange	2	9.60			19.20
ENFSSS3D	SoundOff nForce Dual Color LED, Red/White	6	95.00			570.00
3SRCCDCR	Whelen Compartment Light, Combination Red/White, with Independent Control of Red and White Light	2	55.00			110.00
PELCB	Whelen Perimeter Enhancement Light, Super-LED, Steady White	3	123.00			369.00
ST6-R	Axitech ST6 Surface Mount LED	2	80.00			160.00
Misc Products 1	David Clark System	1	4,340.00			4,340.00
Misc Products 1	APEX Radios & Charger	1	9,100.00			9,100.00
53-03-1104	Kussmaul Auto Charge 2000 Kit, Charger, Auto Eject, and Dual Display.	1	868.00			868.00
20702	Streamlight SL-20L LED Flashlight, NIMH Battery, 12 V Charger	2	134.80			269.60
44001	Streamlight Vulcan Lightbox	2	106.48			212.96
44130	Streamlight Vulcan Vehicle Charging Rack	2	32.28			64.56
WAGAM5000	Wagan 5000 Watt Inverter	1	749.39			749.39
48162	Cole Hersee 48162 Battery Isolator	1	106.25			106.25
OPT-8014-045	Optima Yellow Top Battery	2	258.14			516.28
BTFBTF13042	Optima Battery Tray	2	53.32			106.64
FP0B-50	Scosche 1/0 Gauge Wire, 50 Ft	1	199.70			199.70
FP0R-50	Scosche 1/0 Gauge Wire, 50 Ft	1	199.70			199.70
CUR10516	Copper 1/0 Gauge 5/16 Stud Ring Terminal	12	9.55			114.60
Total						

E.I.N. 26-2856037
CAGE Code 5EV45
DUNS Number: 010355268

Phone # 832-249-1700

Fax # 832-249-1702

www.lonestarpse.com

2131 FM 1960 Rd. W
Houston, TX 77090

Date	Estimate No.
12/5/2015	5406

City of Round Rock
Accounts Payable
221 E. Main St.
Round Rock, Texas 78664

GEN SVRS Vehicle Maintenance
City of Round Rock
901 Luther Peterson Pl.
Round Rock, Texas 78665

Bid/Solicitation	Terms	Delivery Time	FOB			
	Net 30					
Item	Description	Qty	Cost	List Price	Disc %	Total
CAMSET56-NTSC-2	Federal Signal Mobile Camer System	1	387.50			387.50
Installation	Standard Installation of Equipment	1	1,500.00			1,500.00
NMO-429700	3/4" NMO Antenna Kit, 25'	4	24.95			99.80
	Sales Tax		8.25%			0.00
				Total		\$32,934.63

E.I.N. 26-2856037
CAGE Code 5EV45
DUNS Number: 010355268